

## Üçrəngli bayrağımız hər bir azərbaycanlı üçün qürur mənbəyidir

**N**oyabrın 7-də YAP Səbail rayon təşkilatının, "Nəbatat bağı" (AMEA-nın Mərkəzi Nəbatat Bağı) və "Botanik" (AMEA-nın Botanika İnstitutu) ərazi ilk partiya təşkilatlarının birgə təşkilatçılığı ilə 9 noyabr - Dövlət Bayrağı Günü münasibətilə tədbir keçirilib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, tədbirdə Milli Məclisin deputatı, YAP Səbail rayon təşkilatının sədri, profes-



sor Şəmsəddin Hacıyev, AMEA-nın Botanika İnstitutunun direktoru, akademik Validə Əlizadə, Mərkəzi Nəbatat Bağının direktoru, dosent Vahid Fərzəliyev, partiya fəalları və gənclər iştirak ediblər.

Azərbaycanın dövlət himninin səsləndirilməsi ilə başlayan tədbirdə Dövlət Bayrağı Gününe həsr olunan videoçarx nümayiş etdirilib.



Qonaqları salamlayan AMEA-nın Botanika İnstitutunun direktoru akademik Validə Əlizadə bayram münasibətilə təbriklərini çatdırıb.

Xalqımızın istiqlal mübarizəsinin və müstəqil dövlətçiliyimizin rəmzi olan Azərbaycan bayrağına həsr olunan bayram günü münasibətilə iştirakçıları təbrik edən YAP Səbail rayon təşkilatının sədri Şəmsəddin Hacıyev dövlət müstəqilliyinin dəyərindən, müstəqil dövlətçilik atributlarının müqəddəsliyindən, üçrəngli bayrağımızın hər bir azərbaycanlı üçün qürur mənbəyi olmasından danışıb. Bildirib ki, gənc nəslin Vətənimizə, dövlətimizə, milli-mənəvi dəyərlərimizə və tariximizə sədaqət, yüksək vətənpərvərlik ruhunda böyüməsi çox vacibdir.

Deputat qeyd edib ki, müsəlman Şərqi ilk demokratik respublika olan Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti cəmi 23 ay ömür sürməsinə baxmayaraq, həmin dövrdə müstəqil dövlətçiliyimizin zəruri əsasları formalaşmışdır. Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin müstəqilliyinin rəmzi məhz bu gün zirvələrdə qürurla dalğalanan üçrəngli dövlət bayrağımız olub.

XX əsrin sonlarında bərpa edilən müstəqilliyimizin qorunub saxlanmasına ulu öndər Heydər Əliyevin müstəsna xidmətlərinə diqqət çəkən Ş.Hacıyev bildirib ki, Ümummilli Liderin inkişaf strategiyası sayəsində Azərbaycan son 26 ildə, sözün əsl mənasında, inqilabi inkişaf yolu keçərək, Cənubi Qafqazın lider dövlətinə, dünyanın sayılıb-seçilən, beynəlxalq aləmdə söz sahibi olan, xalqımızın milli maraqlarına uyğun müstəqil siyasət yürüdən ölkəyə çevrilib.

Bu günlərdə 2020-ci ilin dövlət büdcəsinin və icmal büdcənin Milli Məclisdə müzakirə olunduğunu diqqətə çatdıran Ş.Hacıyev bildirib ki, gələn il büdcə xərclərinin təxmini 40 faizi sosial məsələlərin həllinə yönləndiriləcək. Bu rəqəm onu ifadə edir ki, ölkəmizin dinamik sosial-iqtisadi inkişafı, əhalinin sosial rifahının yüksəldilməsi istiqamətində addımlar davam edəcək, pensiyaların, müavinətlərin, əməkhaqlarının məbləği yüksələcək, neftdən asılılıq azalacaq və qeyri-neft gəlirlərinin büdcənin formalaşmasındakı rolu ilbəil artacaq. Bir sözlə, Azərbaycanın iqtisadi qüdrəti getdikcə daha da artacaq.

Deputat ölkəmizdə aparılan düşünülmüş və uzaqgörən siyasət nəticəsində Azərbaycanın üçrəngli bayrağının tezliklə Şuşada, Xankəndidə, işğaldan azad olunacaq digər torpaqlarımızda dalğalanacağına inamını ifadə edib.

Sonra Mərkəzi Nəbatat Bağının direktoru Vahid Fərzəliyev və YAP Səbail rayon təşkilatının məsləhətçisi Fariz Quliyev çıxış edərək bildiriblər ki, üçrəngli bayrağımız müqəddəs dövlət atributu olmaqla yanaşı, xalqımızın, dövlətimizin vahid siyasət, müstəqil dövlətçilik ideologiyası ətrafındakı həmrəyliyin rəmzidir. Ölkəmizin iqtisadi yüksəlişi, Azərbaycanda gedən davamlı inkişaf, dövlətimizin beynəlxalq arenada əldə etdiyi uğurlar xalqımızda böyük ruh yüksəkliyi və ölkəmizin firavan gələcəyinə dərin inam yaradır.

Tədbirdə Yeni Azərbaycan Partiyası sıralarına yeni qəbul olunan Mərkəzi Nəbatat Bağının bir qrup əməkdaşına partiyanın üzvlük vəsiqələri təqdim olunub.

## Hər bir millətin qürur mənbəyi onun dövlət atributlarıdır

**N**oyabrın 7-də Nizami Kino Mərkəzində 9 noyabr - Dövlət Bayrağı Günü münasibətilə tədbir keçirilib. AZƏRTAC xəbər verir ki, Yeni Azərbaycan Partiyası (YAP) Nəsimi rayon təşkilatı tərəfindən keçirilən tədbirdə əvvəlcə üçrəngli dövlət bayrağımıza həsr olunan videoçarx nümayiş etdirilib.

YAP Nəsimi rayon təşkilatının sədri, Milli Məclisin deputatı Mələhət İbrahimqızı iştirakçıları əlamətdar



gün münasibətilə təbrik edərək, Azərbaycanın dövlət müstəqilliyinin sarsılmaz olduğunu bildirdi.

Azərbaycan Respublikası Milli Məclis Sədri-nin müavini Bahar Muradova çıxış edərək bildirdi ki, hər bir millətin qürur mənbəyi onun dövlət atributlarıdır. B.Muradova deyib: "Dövlət atributları içərisində ən uca yeri müqəddəs bayrağımız tu-

dur. Bayraq qalibiyyətin rəmzi kimi dalğalanır. Bayraq həm də insanların qəlbində and yeridir".

Doğma Vətəni, onun müqəddəs bayrağını sevmən Azərbaycan gəncləri ilə qürur duyduğunu bildiren Milli Məclis Sədri-nin müavini onların ulu öndər Heydər Əliyevin dəyərli fikirlərindən, Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin çağırışlarından ilham alaraq bir nəfər kimi Vətənin müdafiəsi üçün öndə gedəcəklərinə əminliyini ifadə edib.

"Qarabağ bizi çoxdan gözləyir və biz də çoxdan Qarabağa getmək istəyirik. Əsas Ulu Öndər tərəfindən qoyulan və hazırda Prezident İlham Əliyevin uğurla davam etdirdiyi uzaqgörən və müdrik siyasət artıq öz bəhrəsini verir. İşğal altında olan Qarabağın düşmən tapdağından azad edilməsi, Qələbə günü lap yaxındadır. Biz artıq Qələbənin addım səslərini eşidirik. Bunun üçün hər birimiz milli maraqlarımızı hər şeydən üstün tutaraq əməlimizlə, işimizlə dövlətimizə, onun başçısına dəstək olmalı, sədaqətimizi nümayiş etdirməliyik", - deyərək Bahar Muradova vurğulayıb.

Bakı şəhəri Nəsimi Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Asif Əsgərov tədbirin təşkilinə görə YAP Nəsimi rayon təşkilatının sədrinə təşəkkürünü bildirib, bayrağımızın müqəddəs milli dəyər, varlığını, qürur mənbəyimiz olduğunu deyib. Diqqətə çatdırıb ki, hər bir Azərbaycan vətəndaşı bayrağımızın ən uca zirvələrdə dalğalanmasına öz töhfəsini verməli, Vətənimizə naminə bu bayraq altında hər an mübarizəyə hazır olmalıdır. O əminliklə vurğulayıb ki, bayrağımızın Qarabağda dalğalanacağı gün uzaqda deyil.

Tədbir bədii hissə ilə davam edib. Hərbi vətənpərvərlik mahnılarının ifaçısı Şəmistan Əlizamanlının çıxışı alqışlarla qarşılanıb. Sonra Nəsimi rayonunun fəal gəncləri vətənpərvərlik mövzusunda şeirlər səsləndiriblər.



**A**zərbaycan Respublikasının Müdafiə naziri general-polkovnik Zakir Həsənov Fransa Respublikasının ölkəmizdə yeni təyin olunmuş fövqəladə və səlahiyyətli səfiri Zakari Qros ilə görüşüb. SİA-nın məlumatına görə, Müdafiə naziri səfiri ölkəmizdə diplomatik fəaliyyətə başlaması münasibətilə təbrik edib və ona Azərbaycan ilə Fransa arasında əməkdaşlığın genişləndirilməsi istiqamətində uğurlar arzulayıb.

Azərbaycan ilə Fransa arasında hərbi əlaqələrin genişləndirilməsi məsələlərinin müzakirə olunduğu görüşdə regiondakı hərbi-siyasi vəziyyət, beynəlxalq və regional təhlükəsizlik problemləri, eləcə

## Azərbaycan və Fransa arasında hərbi-texniki əməkdaşlıq məsələləri müzakirə edilib

də əməkdaşlığın inkişaf perspektivlərinə dair fikir mübadiləsi aparılıb. Qoşunların təmas xəttindəki hazırkı vəziyyət barədə diplomata məlumat verən Müdafiə naziri vurğulayıb ki, Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin nizamlanması ilə bağlı Ermənistanın tutduğu qeyri-konstruktiv mövqe regional təhlükəsizliyə ciddi təhdiddir. Nazir xüsusi qeyd edib ki, məsələnin həlli yolu beynəlxalq hüququn norma və prinsipləri əsasında Ermənistanın BMT-nin Təhlükəsizlik Şurasının müvafiq qətnamələrinin tələblərini yerinə yetirməyə məcbur edilməsidir.



Fransanın bəzi şəhərləri ilə Azərbaycanın işğal olunmuş ərazi-

lərindəki qondarma rejim tərəfindən yaradılan "yerli hakimiyyət orqanları" arasında imzalanan bir neçə qanunsuz "müqavilə"nin Fransanın müvafiq məhkəmələrinin qərarları ilə ləğv olunmasını yüksək dəyərləndirən Müdafiə naziri Fransanın ATƏT-in Minsk qrupunun həmsədr ölkəsi olaraq Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin nizamlanmasında səylərinin daha da artıracağına ümidvar olduğunu bildirib.

Müdafiə sahəsində ikitərəfli münasibətlərin əhəmiyyətini qeyd edən general-polkovnik Z.Həsənov Azərbaycan ilə Fransa arasında hərbi, hərbi-texniki və hərbi

təhsil sahələrində əməkdaşlığın mövcud vəziyyətini yüksək qiymətləndirib.

Öz növbəsində ölkələrimiz arasında əməkdaşlığın və dost münasibətlərin olduğunu qeyd edən diplomat Fransanın Azərbaycanın suverenliyini, ərazi bütövlüyünü dəstəklədiyini vurğulayıb. Səfir Z.Qros Fransanın Azərbaycan ilə müdafiə sahəsində, xüsusilə hərbi-texniki, hərbi təhsil, hərbi tibb sahələrində birgə layihələrin həyata keçirildiyini və bu proqramların inkişaf etdirilməsinin vacibliyini qeyd edib. Görüşdə tərəflər Fransanın müdafiə məhsulları istehsal edən bir sıra şirkətləri tərəfindən Azərbaycanda həyata keçirilən müxtəlif layihələrin hazırkı vəziyyətini, eləcə də müdafiə və təhlükəsizlik sahələrində qarşılıqlı marağ doğuran digər məsələləri müzakirə ediblər.